

Jastrzębie-Zdrój, dn. 10.02.2022 r.

BZP.271.84.2021

Wg rozdzielnika

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na zadanie pn.: „**Rewitalizacja ulicy 1 Maja w Jastrzębiu - Zdroju**”

Do treści specyfikacji warunków zamówienia wpłynęło zapytanie od Wykonawców (treść pytania z zachowaną oryginalną pisownią poniżej). Działając w myśl art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień Publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję:

ZESTAW NR 4:

Pytanie nr 1:

W przedmiarze robót dla branży elektrycznej w pozycji 71.d.3 jest 35 szt. słupków oświetleniowych., poz. 72.d.3 jest 40szt. słupów oświetlenia i poz. 73.d.3 jest 10szt. opraw w murkach. Na rysunku E2 branży elektrycznej mamy natomiast nowoprojektowana oprawa oświetleniowa typu LED z oknem rewizyjnym dla CCTV – 41kpl., punkty świetlne przy fontannie – 10szt., punkty świetlne w murku – 11szt. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy przedmiarem i projektem?

Odpowiedź:

Powinno być:

- w poz. Nr 72 oprawa oświetleniowa typu LED z oknem rewizyjnym dla CCTV – 41kpl,
 - w poz. nr 73 punkty świetlne w murku – 11szt.
- Dodaje się pozycję kosztorysową nr 76 - punkty świetlne przy fontannie – 10szt.

Pytanie nr 2:

Prosimy o określenie parametrów opraw lub podanie przykładowego modelu opraw dla „punktów świetlnych w murku” oraz „punktów świetlnych przy fontannie”, „słupków oświetleniowych” oraz „słupów oświetleniowych” oraz przyporządkowanie jednolitych nazw pomiędzy przedmiarem i projektem gdyż wg nazewnictwa dokumentacji jest mowa o oprawach oświetleniowych gdzie za przykład podaje się słupy typu 84083K3 a wg przedmiaru mamy słupy i słupki oświetleniowe oraz oprawy w murkach z pominięciem punktów świetlnych przy fontannie?

Odpowiedź:

Przykładowe parametry oprawy oświetleniowej określone zostały w opisie technicznym części elektrycznej str. 5. oraz STWiOR. Należy przyjąć tak jak w przedmiarze.

Pytanie nr 3:

Prosimy o podanie typów istniejących kamer monitoringu CCTV celem zapewnienia kompatybilności pomiędzy nowymi i istniejącymi elementami CCTV. Udzielenie odpowiedzi na powyższe kwestie jest niezbędne do przeprowadzenia rzeczowej wyceny zadania.

Odpowiedź:

Zamawiający w załączeniu przekazuje pisma It.ZD-056/17 oraz It.KW-035/19, w których opisane zostały minimalne wymagania techniczne dot. kamer CCTV.

Ponadto Zamawiający informuje, iż w Urzędzie Miasta zainstalowany jest n/w system monitoringu, z którym nowe urządzenia winny być kompatybilne



ZESTAW NR 5:

Pytanie nr 1:

Prosimy o informację, czy w podczas prowadzonych prac na sieci ciepłowniczej musi być zapewniona dostawa ciepłej wody.

Odpowiedź:

Prace na sieci ciepłowniczej prowadzone mogą być tylko w okresie letnim, poza okresem grzewczym, pod nadzorem branżowym PGNiG Termika Energetyka Przemysłowa S.A.

ZESTAW NR 6:

Pytanie nr 1:

Witam, proszę o uzupełnienie dokumentacji o szczegółowe przekroje zbrojeniowe elementów żelbetowych. Bez tych rysunków wycena powyższych elementów będzie nierzeczowa, a w przypadku skomplikowanych żelbetowych elementów kaskady (K1 - K5) staje się niemożliwa.

Odpowiedź:

Zamawiający rozliczy się z Wykonawcą za rzeczywiste zużycie materiałów na podstawie kosztorysu powykonawczego.

ZESTAW NR 7:

Pytanie nr 1:

Proszę o informację czy Zamawiający zamieści brakujące dane dot. instalacji monitoringu CCTV dla tego zadania?

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 z zestawu nr 4

ZESTAW NR 8:

Pytanie nr 1:

W załączonych dokumentach do opisu instalacji monitoringu CCTV Zamawiający powołuje się na pisma Pismo nr it.ZD-056/17 Wydział Informatyki z dnia 13.12.2017r. (stron 5) Pismo nr IT.KW-035/19 Wydział Informatyki z dnia 23.04.2019(stron 8) oraz załącznik nr 1 ze specyfikacją sprzętu. W załączonych materiałach brak powyższego co powoduje brak możliwości dobrania kamer i oprogramowania do już istniejącego aby system stał się kompatybilny i działał poprawnie (obecny etap jest rozbudową w zakresie sprzętu i oprogramowania – licencji). Prosimy o sprecyzowanie oraz podanie typu i producenta sprzętu istniejącego CCTV oraz zamieszczenie załączników o których mowa w pytaniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 z zestawu nr 4

ZESTAW NR 8:

Pytanie nr 1:

Witam, proszę o sprecyzowanie następujących kwestii dotyczących projektu: 1. W załączonych dokumentach do opisu instalacji monitoringu CCTV Zamawiający powołuje się na pisma Pismo nr it.ZD-056/17 Wydział Informatyki z dnia 13.12.2017r. (stron 5) Pismo nr IT.KW-035/19 Wydział Informatyki z dnia 23.04.2019 (stron 8) oraz załącznik nr 1 ze specyfikacją sprzętu. W załączonych materiałach brak powyższego co powoduje brak możliwości dobrania kamer i oprogramowania do już istniejącego aby system stał się kompatybilny i działał poprawnie (obecny etap jest rozbudową w zakresie sprzętu i oprogramowania – licencji). Prosimy o sprecyzowanie oraz podanie typu i producenta sprzętu istniejącego CCTV oraz zamieszczenie załączników o których mowa w pytaniu.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 3 z zestawu nr 4

Pytanie nr 2:

Proszę o uzupełnienie dokumentacji projektowej dotyczącej zagospodarowania terenu oraz kaskady (mury oporowe, elementy prefabrykowane kaskady 1-5) o przekroje zbrojarskie. Są to elementy żelbetowe, a bez szczegółowych rysunków nie jest możliwa ich wycena. Bez sprecyzowania powyższych kwestii nie jest możliwe wykonanie rzeczowej wyceny.

Odpowiedź:

Zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 1 z zestawu nr 6

Jednocześnie korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 3 w związku z art. 271 ust. 1 i 3 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) informuję, iż zmianie ulega termin składania i otwarcia ofert oraz termin związania ofertą:

- termin składania ofert: 24.02.2022 r. do godz. 9:00,
- termin otwarcia ofert: 24.02.2022 r. godz. 9:15.
- termin związania ofertą: do dnia 25.03.2022 r.

W związku z przesunięciem terminu składania i otwarcia ofert, korzystając z uprawnienia wynikającego z art. 286 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.) Zamawiający informuje, iż zmianie ulegają zapisy:

1. Rozdziału 17 pkt 1 „Sposób oraz termin składania ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Ofertę należy złożyć przy użyciu środków komunikacji elektronicznej za pośrednictwem Platformy nie później niż **do dnia 24.02.2022 r., do godz. 9:00**”.

2. Rozdziału 18 pkt. 1 „Termin otwarcia ofert”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Otwarcie złożonych ofert nastąpi **w dniu 24.02.2022 r. o godz. 9:15**”.

3. Rozdziału 19 pkt. 1 „Termin związania ofertą”, który otrzymuje nowe brzmienie:

„1. Wykonawca jest **związany ofertą do dnia 25.03.2022 r.**”.

Pozostałe zapisy specyfikacji warunków zamówienia pozostają bez zmian.

Przewodnicząca Komisji Przetargowej

Marta Sobczak

Rozdzielnik:

Strona postępowania na Platformie zakupowej

Kopia:

BZP a/a